vbi grana reponebantur reparare, in tantum quod grana ilia quasi totaliter

destruuntur
;
et verum est quod ipse Bartone non est vtilis pro aliquo

officio.

[Fo. 34.] (Contra Bartone.) Prater Willelmus Langtoft precentor
dicit quod frater Thomas Bartone fuit in causa quod frater Willelmus

Waynrlete exoneratus fuit de officio prioris, et dicit quod ipse frater

Thomas est auctor tocius mali in ipso monasterio.

Item dicit de monachis non reddentibus2
vt supra, cum steterint

professi per septennium.
Item dicit de ruina ecclesie, chori et aliorum edificiorum monasterij,

vt supra.
Item dicit quod cantarie de Parteney et Skendylby per ordinacionem

domini Ricardi nuper Lincolniensis episcopi celebrantur in monasterio

per monachos, et tamen non seruitur monachis celebrantibus iuxta dictam
ordinacionem.

Item dicit quod quilibet monachus perciperet de officio elemosinarie

annuatim xi]d. ad par cultellorum et xi]d. ad species, et iam frater

Thomas Bartone, occupans illud officium, nichil omnino soluit dictis

monachis de officio illo, sed et totum pertinens eidem officio dilapidat et

consumit.

Item idem occupans officium pietanciarij solueret singulis monachis

singulos xxd. in quinque vicibus, et quasi nichil horum soluit, sed fecit se

exonerari ab officio illo post recepcionem mandati post recepcionem.
8

Item idem elemosinarius4 daret pauperibns pro obitibus abbatum et

monachorum certis diebus certa fercula vt in pane, ceruisia et coquina :

ipse tamen multis diebus quando bona fercula erant non egenis sed
amicis suis tribuis.

5

Aliquando ceruisiam, aliquando panem, aliquando
coquinam subtraxit et seruientibus suis tribuit contra piam intencionem
fundatorum.

(Contra Bartone.) Item dicit quod bene sibi placeret vt parcissime
viuerent, dummodo tenderet monasterio ad comodum, sed quod ipsi

parce viuant nee proficeret domui non esset voluntatis sue, nam iste

Bartone est talis regiminis quod nunquam prosperabatur officium aliquod
in manu sua.

(Contra abbatem.) Item cum officium sacristie sit
6
exiliter dotatum

1 null cancelled.
2
Apparently first written residentibus and then altered.

3 Sic.
4 solueret cancelled.
5 Sic : for tribuit.
6 Interlined : sed cancelled.

1 The chantries alluded to represented the services for which the monastery was

responsible in the old hospital of St. Mary Magdalene at Partney and the chapel of St.

James at Skendleby. See Assoc. Arcnit. Soc. Reports, XXXII, pp. 40, 41, 45. Bishop
Flemyng s ordinance for these chantries does not remain in his register and there is no copy
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[Also] he says that certain monks during, as well as before and after